
DĚS ZAVLÁDL V NATO! RUSKO ŠOKOVALO
NATO A UKRAJINU NOVOU HROZIVOU
ZBRANÍ! Dron s náloží TBG-7V přepisuje
pravidla války!!!
- CZ24 News | 22. prosince 2023

RUSKO: Vojenský pokrok mílovými kroky přepisuje dosavadní pravidla války. Putin nařídil
na levné komerční drony namontovat termobarické nálože, a vyzkoušet celý nový vynález
na Ukrajincích. Výsledek se dostavil. Děs zavládl v NATO! 

Už od roku 2015 se na Západě vědělo, že Putin vydal příkazy vybavit každého ruského pěšáka
budoucnosti novou likvidační zbraní – aerosolovou bombou TBG-7V, která se odpaluje z obyčejné
pancéřovky RPG-7, a která na 100% zlikviduje vše živé v poloměru 2 metry od místa svého dopadu.
Potenciál nálože TBG-7V pro boj s nepřátelskou pěchotou v husté městské zástavbě, a možnost ji
odpalovat z jedné z nejrozšířenějších zbraní světa RPG-7, zaujala vládce Iránu a Kim-Koreje, a ti
nařídili zbraň TBG-7V vyrábět, a dodávat ji jednotkám teroristů HAMAS, kteří ji 15. prosince 2023
poprvé prokazatelně použili k likvidaci izraelské pěchoty – (video – čas 00.47). Aerosolová bomba
TBG-7V má prostou výhodu. Může ji vystřelovat každý amatér, a neexistuje proti ní žádná obrana.
Pokud jste 2 metry od jejího výbuchu, roztrhá Vám vnitřnosti, a zemřete ve strašlivých bolestech!

Včera se ovšem ukázalo, že Rusové dostali jednoduchý nápad, a 4.5 kg vážící hlavici TBG-7V začali
montovat na obyčejné komerční drony střední velikosti, a posílat je na Ukrajince. Dosavadní

https://cz24.news/des-zavladl-v-nato-rusko-sokovalo-nato-a-ukrajinu-novou-hrozivou-zbrani-dron-s-nalozi-tbg-7v-prepisuje-pravidla-valky/
https://cz24.news/des-zavladl-v-nato-rusko-sokovalo-nato-a-ukrajinu-novou-hrozivou-zbrani-dron-s-nalozi-tbg-7v-prepisuje-pravidla-valky/
https://cz24.news/des-zavladl-v-nato-rusko-sokovalo-nato-a-ukrajinu-novou-hrozivou-zbrani-dron-s-nalozi-tbg-7v-prepisuje-pravidla-valky/
https://cz24.news/des-zavladl-v-nato-rusko-sokovalo-nato-a-ukrajinu-novou-hrozivou-zbrani-dron-s-nalozi-tbg-7v-prepisuje-pravidla-valky/
https://armyrecognition.com/ukraine_-_russia_conflict_war_2022/russia_arms_kamikaze_drones_with_tbg-7v_thermobaric_rocket_in_ukraine.html?utm_content=cmp-true
https://armyrecognition.com/ukraine_-_russia_conflict_war_2022/russia_arms_kamikaze_drones_with_tbg-7v_thermobaric_rocket_in_ukraine.html?utm_content=cmp-true
https://twitter.com/Stu_Lyle/status/1735774764965191900
https://topwar.ru/232817-bolshoj-razrushitelnyj-potencial-v-zapadnoj-presse-ocenili-primenenie-vs-rf-termobaricheskih-boepripasov-tbg-7v-s-dronov.html
https://topwar.ru/232817-bolshoj-razrushitelnyj-potencial-v-zapadnoj-presse-ocenili-primenenie-vs-rf-termobaricheskih-boepripasov-tbg-7v-s-dronov.html


termobarické raketomety TOS-1 a TOS-2, které už přes rok děsí Ukrajince, měly jedinou nevýhodu –
musely se přiblížit na pár kilometrů ke svému cíli, a byla tak příležitost je včas zlikvidovat.
Namontováním TBG-7V na levný komerční dron řeší celý problém nedostatků raketometů TOS
geniálně. Raketomety TOS odpalovaly 18 až 24 neřízených termobarických raket do vzdálenosti až
15 km, a likvidovaly vše živé zhruba na ploše Václavského náměstí. Termobarická nálož TBG-7V
namontovaná na naváděný a nebo zabijácký  komerční dron má dosah až 50km, a díky přesnému
dopravení nálože k cíli šetří munici. Jakmile Rusové rozjedou masovou výrobu této nové zbraně bude
vyčištění ukrajinských okopů od všeho živého hračkou, a bude stát diametrálně méně než vyčištění
ukrajinských zákopů pomocí granátů 155mm. Namontování TBG-7V na autonomní zabijácké drony
Lancet vytvoří naprosto nové bojiště, kde nikdo nepřežije údery termobarických dronů, a roje
termobarických dronů spolehlivě a levně vymažou jakoukoli armádu ze světa, pokud je nebude umět
sestřelovat! Sestřelovat levné drony raketami za milion dolarů je ovšem ekonomické sebevražda, (viz
předchozí analýza), a žádná západní armáda si tak nemůže finančně dovolit drony raketami
sestřelovat!  Putin tak zřejmě vymyslel geniální zbraň budoucnosti, která má potenciál rychle
rozhodnout válku na Ukrajině! Ve vánočním čase, poněkud nevánoční zpráva!

 

AUTOR: Michael Svatoš


